

正味財産増減計算書総括表

自 平成18年04月01日 至 平成19年03月31日

科 目	合 計	一 般 会 計	強化基金会計	畜産振興会計	都民基金会計	分収林会計
I 増加の部						
資産増加額	2,795,748,515	85,035,047	59,131,293	4,677,064	3,316,730	10,013,719
負債減少額	108,321,411	87,116,314	210,450	19,380,647	0	0
増加額合計	2,904,069,926	172,151,361	59,341,743	24,057,711	3,316,730	10,013,719
II 減少の部						
資産減少額	277,051,588	93,438,814	570,000	19,380,647	0	0
負債増加額	242,551,453	79,574,085	58,416,000	4,675,317	0	9,495,114
減少額合計	519,603,041	173,012,899	58,986,000	24,055,964	0	9,495,114
当期正味財産増加額	2,384,466,885	△ 861,538	355,743	1,747	3,316,730	518,605
前期繰越正味財産額	2,969,760,763	1,228,992,170	316,504,947	4,000,061	1,093,208,865	106,119,671
期末正味財産合計額	5,354,227,648	1,228,130,632	316,860,690	4,001,808	1,096,525,595	106,638,276

正味財産増減計算書総括表

自 平成18年04月01日 至 平成19年03月31日

科 目	三者分収林会計	緑の募金会計	奥多摩共生の森会計	花粉発生源対策会計	内部取引消去	備 考
I 増加の部						
資産増加額	1,093,670	7,550,792	0	2,624,930,200		
負債減少額	1,614,000	0	0	0		
増加額合計	2,707,670	7,550,792	0	2,624,930,200	0	
II 減少の部						
資産減少額	1,962,127	0	0	161,700,000		
負債増加額	3,058	2,100,000	794,417	87,493,462		
減少額合計	1,965,185	2,100,000	794,417	249,193,462	0	
当期正味財産増加額	742,485	5,450,792	△ 794,417	2,375,736,738	0	
前期繰越正味財産額	198,017,796	19,100,008	3,817,245	0		
期末正味財産合計額	198,760,281	24,550,800	3,022,828	2,375,736,738	0	